
Canon CRG-715H

cena vč DPH: 4437 Kč
cena bez DPH: 3666.82 Kč

Kód zboží (ID): 18174

PN: 1976B002

Záruka: 6 měsíců

Tonerová kazeta CANON CRG715, high capacity, black, 1976B002 Tlumič AIRSHELL
Různé kazety Canon jsou zabalené v tlumiči AIRSHELL, který je jemně chrání. Toto
přelomové balení, které je efektivní a příznivě nakloněno životnímu prostředí,
získalo v roce 2004 prestižní ocenění WorldStar, které uděluje Světová organizace
obalů (WPO). Tlumení AIRSHELL umožňuje mnohem menší velikost krabice. To
snižuje emise CO2 v průběhu procesu expedice kazety o zhruba 20% v porovnání s
běžnými baleními. Balení AIRSHELL se dá použít i pro vrácení použitých kazet pro
recyklaci, čímž ješte více šetří životní prostředí. *AIRSHELL je ochranná známka
společnosti Canon

<b>Tonerová kazeta CANON CRG715, high capacity, black, 1976B002</b>

Tlumič AIRSHELL

Různé kazety Canon jsou zabalené v tlumiči AIRSHELL, který je jemně chrání. Toto
přelomové balení, které je efektivní a příznivě nakloněno životnímu prostředí,
získalo v roce 2004 prestižní ocenění WorldStar, které uděluje Světová organizace
obalů (WPO).

Tlumení AIRSHELL umožňuje mnohem menší velikost krabice. To snižuje emise
CO2 v průběhu procesu expedice kazety o zhruba 20% v porovnání s běžnými
baleními. Balení AIRSHELL se dá použít i pro vrácení použitých kazet pro recyklaci,
čímž ješte více šetří životní prostředí.



*AIRSHELL je ochranná známka společnosti Canon

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

